★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3EC-10-50 50 ND5EC-10-50
75 ND3EC-10-75 75 ND5EC-10-75
100 ND3EC-10-100 100 ND5EC-10-100
150 ND3EC-10-150 150 ND5EC-10-150
50 ND3EC-21-50 50 ND5EC-21-50
75 ND3EC-21-75 75 ND5EC-21-75
100 ND3EC-21-100 100 ND5EC-21-100
125 ND3EC-21-125 125 ND5EC-21-125
150 ND3EC-21-150 150 ND5EC-21-150
200 ND3EC-21-200 200 ND5EC-21-200
250 ND3EC-21-250 250 ND5EC-21-250
100 ND3EC-30-100 100 ND5EC-30-100
125 ND3EC-30-125 125 ND5EC-30-125
150 ND3EC-30-150 150 ND5EC-30-150
200 ND3EC-30-200 200 ND5EC-30-200
250 ND3EC-30-250 250 ND5EC-30-250
300 ND3EC-30-300 300 ND5EC-30-300
50 ND3EC-40-50 50 ND5EC-40-50
75 ND3EC-40-75 75 ND5EC-40-75
100 ND3EC-40-100 100 ND5EC-40-100
125 ND3EC-40-125 125 ND5EC-40-125
150 ND3EC-40-150 150 ND5EC-40-150
200 ND3EC-40-200 200 ND5EC-40-200
250 ND3EC-40-250 250 ND5EC-40-250
300 ND3EC-40-300 300 ND5EC-40-300
50 ND3EC-46-50 50 ND5EC-46-50
75 ND3EC-46-75 75 ND5EC-46-75
100 ND3EC-46-100 100 ND5EC-46-100
125 ND3EC-46-125 125 ND5EC-46-125
150 ND3EC-46-150 150 ND5EC-46-150
200 ND3EC-46-200 200 ND5EC-46-200
250 ND3EC-46-250 250 ND5EC-46-250
300 ND3EC-46-300 ¥84,700 300 ND5EC-46-300 ¥78,100
100 ND3EC-60-100 100 ND5EC-60-100
125 ND3EC-60-125 125 ND5EC-60-125
150 ND3EC-60-150 150 ND5EC-60-150
200 ND3EC-60-200 200 ND5EC-60-200
250 ND3EC-60-250 250 ND5EC-60-250
250 ND3EC-75-250 250 ND5EC-75-250
300 ND3EC-75-300 300 ND5EC-75-300
100 ND3EC-100-100 100 ND5EC-100-100
125 ND3EC-100-125 125 ND5EC-100-125
150 ND3EC-100-150 150 ND5EC-100-150
250 ND3EC-100-250 250 ND5EC-100-250
300 ND3EC-100-300 300 ND5EC-100-300
20 250 ND3EC-200-250 20 250 ND5EC-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3EC-21-30G 2.1 30 ND5EC-21-30G
3.0 30 ND3EC-30-30G 3.0 30 ND5EC-30-30G
10 ND3EC-40-10G 10 ND5EC-40-10G
30 ND3EC-40-30G 30 ND5EC-40-30G
10 ND3EC-46-10G 10 ND5EC-46-10G
30 ND3EC-46-30G 30 ND5EC-46-30G
10 ND3EC-60-10G 10 ND5EC-60-10G
35 ND3EC-60-35G 35 ND5EC-60-35G
7.5 10 ND3EC-75-10G 7.5 10 ND5EC-75-10G
10 50 ND3EC-100-50G 10 50 ND5EC-100-50G
20 50 ND3EC-200-50G 20 50 ND5EC-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
¥27,500¥27,500
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
¥67,100
¥53,900
¥48,400
¥67,100
¥53,900
¥48,400
¥70,400
¥58,300
¥53,900
¥48,400
¥60,500
¥53,900
¥73,700
¥60,500
¥53,900
¥73,700
¥60,500
¥54,400
¥77,000
¥64,900
¥60,500
¥51,700
¥67,100
¥60,500
問い合わせ 問い合わせ
新価格 新価格
NUCLEODUR
100-3C18ec
3
1.0
NUCLEODUR
100-5C18ec
5
4.0
4.6
充填剤名 品番 充填剤名 品番
3.0 3.0
1.0
2.1 2.1
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
4.6
4.0
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
100-3C18ec
3
NUCLEODUR
100-5C18ec
5
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 1
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm)
50 ND1EC-10-50
75 ND1EC-10-75
100 ND1EC-10-100
150 ND1EC-10-150
50 ND1EC-21-50
75 ND1EC-21-75
100 ND1EC-21-100
125 ND1EC-21-125
150 ND1EC-21-150
200 ND1EC-21-200
250 ND1EC-21-250
100 ND1EC-30-100
125 ND1EC-30-125
150 ND1EC-30-150
200 ND1EC-30-200
250 ND1EC-30-250
300 ND1EC-30-300
50 ND1EC-40-50
75 ND1EC-40-75
100 ND1EC-40-100
125 ND1EC-40-125
150 ND1EC-40-150
200 ND1EC-40-200
250 ND1EC-40-250
300 ND1EC-40-300
50 ND1EC-46-50
75 ND1EC-46-75
100 ND1EC-46-100
125 ND1EC-46-125
150 ND1EC-46-150
200 ND1EC-46-200
250 ND1EC-46-250
300 ND1EC-46-300
100 ND1EC-60-100
125 ND1EC-60-125
150 ND1EC-60-150
200 ND1EC-60-200
250 ND1EC-60-250
250 ND1EC-75-250
300 ND1EC-75-300
100 ND1EC-100-100
125 ND1EC-100-125
150 ND1EC-100-150
250 ND1EC-100-250
300 ND1EC-100-300
20 250 ND1EC-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND1EC-21-30G
3.0 30 ND1EC-30-30G
10 ND1EC-40-10G
30 ND1EC-40-30G
10 ND1EC-46-10G
30 ND1EC-46-30G
10 ND1EC-60-10G
35 ND1EC-60-35G
7.5 10 ND1EC-75-10G
10 50 ND1EC-100-50G
20 50 ND1EC-200-50G
問
い
合
わ
せ
問い合わせ
¥59,400
¥47,300
¥41,800
¥59,400
¥47,300
¥41,800
¥62,700
¥52,800
¥36,300
¥36,300
¥47,300
¥47,300
¥27,500
問
い
合
わ
せ
新価格充填剤名 品番
4.6
6.0
7.5
10
4.0
NUCLEODUR
100-10C18ec
10
1.0
2.1
3.0
4.0
4.6
6.0
NUCLEODUR
100-10C18ec
10
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 2
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND38E-10-50 50 ND58E-10-50
75 ND38E-10-75 75 ND58E-10-75
100 ND38E-10-100 100 ND58E-10-100
150 ND38E-10-150 150 ND58E-10-150
50 ND38E-21-50 50 ND58E-21-50
75 ND38E-21-75 75 ND58E-21-75
100 ND38E-21-100 100 ND58E-21-100
125 ND38E-21-125 125 ND58E-21-125
150 ND38E-21-150 150 ND58E-21-150
200 ND38E-21-200 200 ND58E-21-200
250 ND38E-21-250 250 ND58E-21-250
100 ND38E-30-100 100 ND58E-30-100
125 ND38E-30-125 125 ND58E-30-125
150 ND38E-30-150 150 ND58E-30-150
200 ND38E-30-200 200 ND58E-30-200
250 ND38E-30-250 250 ND58E-30-250
300 ND38E-30-300 300 ND58E-30-300
50 ND38E-40-50 50 ND58E-40-50
75 ND38E-40-75 75 ND58E-40-75
100 ND38E-40-100 100 ND58E-40-100
125 ND38E-40-125 125 ND58E-40-125
150 ND38E-40-150 150 ND58E-40-150
200 ND38E-40-200 200 ND58E-40-200
250 ND38E-40-250 250 ND58E-40-250
300 ND38E-40-300 300 ND58E-40-300
50 ND38E-46-50 50 ND58E-46-50
75 ND38E-46-75 75 ND58E-46-75
100 ND38E-46-100 100 ND58E-46-100
125 ND38E-46-125 125 ND58E-46-125
150 ND38E-46-150 150 ND58E-46-150
200 ND38E-46-200 200 ND58E-46-200
250 ND38E-46-250 250 ND58E-46-250
300 ND38E-46-300 ¥84,400 300 ND58E-46-300 ¥78,100
100 ND38E-60-100 100 ND58E-60-100
125 ND38E-60-125 125 ND58E-60-125
150 ND38E-60-150 150 ND58E-60-150
200 ND38E-60-200 200 ND58E-60-200
250 ND38E-60-250 250 ND58E-60-250
250 ND38E-75-250 250 ND58E-75-250
300 ND38E-75-300 300 ND58E-75-300
100 ND38E-100-100 100 ND58E-100-100
125 ND38E-100-125 125 ND58E-100-125
150 ND38E-100-150 150 ND58E-100-150
250 ND38E-100-250 250 ND58E-100-250
300 ND38E-100-300 300 ND58E-100-300
20 250 ND38E-200-250 20 250 ND58E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND38E-21-30G 2.1 30 ND58E-21-30G
3.0 30 ND38E-30-30G 3.0 30 ND58E-30-30G
10 ND38E-40-10G 10 ND58E-40-10G
30 ND38E-40-30G 30 ND58E-40-30G
10 ND38E-46-10G 10 ND58E-46-10G
30 ND38E-46-30G 30 ND58E-46-30G
10 ND38E-60-10G 10 ND58E-60-10G
35 ND38E-60-35G 35 ND58E-60-35G
7.5 10 ND38E-75-10G 7.5 10 ND58E-75-10G
10 50 ND38E-100-50G 10 50 ND58E-100-50G
20 50 ND38E-200-50G 20 50 ND58E-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥67,100
¥60,800
¥27,900¥27,900
6.0
¥67,100
¥54,400
¥48,100
¥67,100
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
¥54,400
¥48,100
¥70,900
¥58,200
¥54,400
¥47,100
¥60,800
¥54,400
¥73,400
¥60,800
¥54,400
¥73,400
¥60,800
¥54,400
¥77,200
新価格 新価格
NUCLEODUR
100-3C8ec
3
1.0
NUCLEODUR
100-5C8ec
5
4.0
4.6
3.0 3.0
1.0
2.1 2.1
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
4.6
4.0
¥64,600
¥60,800
¥52,100
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
100-3C8ec
3
NUCLEODUR
100-5C8ec
5
6.0
品番充填剤名品番充填剤名
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 3
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3GR-10-50 50 ND5GR-10-50
75 ND3GR-10-75 75 ND5GR-10-75
100 ND3GR-10-100 100 ND5GR-10-100
150 ND3GR-10-150 150 ND5GR-10-150
50 ND3GR-21-50 50 ND5GR-21-50
75 ND3GR-21-75 75 ND5GR-21-75
100 ND3GR-21-100 100 ND5GR-21-100
125 ND3GR-21-125 125 ND5GR-21-125
150 ND3GR-21-150 150 ND5GR-21-150
200 ND3GR-21-200 200 ND5GR-21-200
250 ND3GR-21-250 250 ND5GR-21-250
100 ND3GR-30-100 100 ND5GR-30-100
125 ND3GR-30-125 125 ND5GR-30-125
150 ND3GR-30-150 150 ND5GR-30-150
200 ND3GR-30-200 200 ND5GR-30-200
250 ND3GR-30-250 250 ND5GR-30-250
300 ND3GR-30-300 300 ND5GR-30-300
50 ND3GR-40-50 50 ND5GR-40-50
75 ND3GR-40-75 75 ND5GR-40-75
100 ND3GR-40-100 100 ND5GR-40-100
125 ND3GR-40-125 125 ND5GR-40-125
150 ND3GR-40-150 150 ND5GR-40-150
200 ND3GR-40-200 200 ND5GR-40-200
250 ND3GR-40-250 250 ND5GR-40-250
300 ND3GR-40-300 300 ND5GR-40-300
50 ND3GR-46-50 50 ND5GR-46-50
75 ND3GR-46-75 75 ND5GR-46-75
100 ND3GR-46-100 100 ND5GR-46-100
125 ND3GR-46-125 125 ND5GR-46-125
150 ND3GR-46-150 150 ND5GR-46-150
200 ND3GR-46-200 200 ND5GR-46-200
250 ND3GR-46-250 250 ND5GR-46-250
300 ND3GR-46-300 ¥100,100 300 ND5GR-46-300 ¥92,400
100 ND3GR-60-100 100 ND5GR-60-100
125 ND3GR-60-125 125 ND5GR-60-125
150 ND3GR-60-150 150 ND5GR-60-150
200 ND3GR-60-200 200 ND5GR-60-200
250 ND3GR-60-250 250 ND5GR-60-250
250 ND3GR-75-250 250 ND5GR-75-250
300 ND3GR-75-300 300 ND5GR-75-300
100 ND3GR-100-100 100 ND5GR-100-100
125 ND3GR-100-125 125 ND5GR-100-125
150 ND3GR-100-150 150 ND5GR-100-150
250 ND3GR-100-250 250 ND5GR-100-250
300 ND3GR-100-300 300 ND5GR-100-300
20 250 ND3GR-200-250 20 250 ND5GR-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3GR-21-30G 2.1 30 ND5GR-21-30G
3.0 30 ND3GR-30-30G 3.0 30 ND5GR-30-30G
10 ND3GR-40-10G 10 ND5GR-40-10G
30 ND3GR-40-30G 30 ND5GR-40-30G
10 ND3GR-46-10G 10 ND5GR-46-10G
30 ND3GR-46-30G 30 ND5GR-46-30G
10 ND3GR-60-10G 10 ND5GR-60-10G
35 ND3GR-60-35G 35 ND5GR-60-35G
7.5 10 ND3GR-75-10G 7.5 10 ND5GR-75-10G
10 50 ND3GR-100-50G 10 50 ND5GR-100-50G
20 50 ND3GR-200-50G 20 50 ND5GR-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
¥34,100 ¥34,100
問い合わせ 問い合わせ
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
1.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格充填剤名 品番 充填剤名 品番
2.1 2.1
NUCLEODUR
3C18-Gravity
3
1.0
NUCLEODUR
5C18-Gravity
5
4.0
4.6 4.6
4.0
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
3C18-Gravity
3
NUCLEODUR
5C18-Gravity
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 4
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND38G-10-50 50 ND58G-10-50
75 ND38G-10-75 75 ND58G-10-75
100 ND38G-10-100 100 ND58G-10-100
150 ND38G-10-150 150 ND58G-10-150
50 ND38G-21-50 50 ND58G-21-50
75 ND38G-21-75 75 ND58G-21-75
100 ND38G-21-100 100 ND58G-21-100
125 ND38G-21-125 125 ND58G-21-125
150 ND38G-21-150 150 ND58G-21-150
200 ND38G-21-200 200 ND58G-21-200
250 ND38G-21-250 250 ND58G-21-250
100 ND38G-30-100 100 ND58G-30-100
125 ND38G-30-125 125 ND58G-30-125
150 ND38G-30-150 150 ND58G-30-150
200 ND38G-30-200 200 ND58G-30-200
250 ND38G-30-250 250 ND58G-30-250
300 ND38G-30-300 300 ND58G-30-300
50 ND38G-40-50 50 ND58G-40-50
75 ND38G-40-75 75 ND58G-40-75
100 ND38G-40-100 100 ND58G-40-100
125 ND38G-40-125 125 ND58G-40-125
150 ND38G-40-150 150 ND58G-40-150
200 ND38G-40-200 200 ND58G-40-200
250 ND38G-40-250 250 ND58G-40-250
300 ND38G-40-300 300 ND58G-40-300
50 ND38G-46-50 50 ND58G-46-50
75 ND38G-46-75 75 ND58G-46-75
100 ND38G-46-100 100 ND58G-46-100
125 ND38G-46-125 125 ND58G-46-125
150 ND38G-46-150 150 ND58G-46-150
200 ND38G-46-200 200 ND58G-46-200
250 ND38G-46-250 250 ND58G-46-250
300 ND38G-46-300 ¥100,100 300 ND58G-46-300 ¥92,400
100 ND38G-60-100 100 ND58G-60-100
125 ND38G-60-125 125 ND58G-60-125
150 ND38G-60-150 150 ND58G-60-150
200 ND38G-60-200 200 ND58G-60-200
250 ND38G-60-250 250 ND58G-60-250
250 ND38G-75-250 250 ND58G-75-250
300 ND38G-75-300 300 ND58G-75-300
100 ND38G-100-100 100 ND58G-100-100
125 ND38G-100-125 125 ND58G-100-125
150 ND38G-100-150 150 ND58G-100-150
250 ND38G-100-250 250 ND58G-100-250
300 ND38G-100-300 300 ND58G-100-300
20 250 ND38G-200-250 20 250 ND58G-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND38G-21-30G 2.1 30 ND58G-21-30G
3.0 30 ND38G-30-30G 3.0 30 ND58G-30-30G
10 ND38G-40-10G 10 ND58G-40-10G
30 ND38G-40-30G 30 ND58G-40-30G
10 ND38G-46-10G 10 ND58G-46-10G
30 ND38G-46-30G 30 ND58G-46-30G
10 ND38G-60-10G 10 ND58G-60-10G
35 ND38G-60-35G 35 ND58G-60-35G
7.5 10 ND38G-75-10G 7.5 10 ND58G-75-10G
10 50 ND38G-100-50G 10 50 ND58G-100-50G
20 50 ND38G-200-50G 20 50 ND58G-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100¥34,100
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格
2.1
3.0
4.0
4.6
充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.0
NUCLEODUR
3C8-Gravity
3
1.0
2.1
3.0
NUCLEODUR
5C8-Gravity
5
1.0
6.0
7.5
10
NUCLEODUR
3C8-Gravity
3
4.0
4.6
6.0
4.6
6.0
7.5
10
NUCLEODUR
5C8-Gravity
5
4.0
4.6
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 5
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3PY-10-50 50 ND5PY-10-50
75 ND3PY-10-75 75 ND5PY-10-75
100 ND3PY-10-100 100 ND5PY-10-100
150 ND3PY-10-150 150 ND5PY-10-150
50 ND3PY-21-50 50 ND5PY-21-50
75 ND3PY-21-75 75 ND5PY-21-75
100 ND3PY-21-100 100 ND5PY-21-100
125 ND3PY-21-125 125 ND5PY-21-125
150 ND3PY-21-150 150 ND5PY-21-150
200 ND3PY-21-200 200 ND5PY-21-200
250 ND3PY-21-250 250 ND5PY-21-250
100 ND3PY-30-100 100 ND5PY-30-100
125 ND3PY-30-125 125 ND5PY-30-125
150 ND3PY-30-150 150 ND5PY-30-150
200 ND3PY-30-200 200 ND5PY-30-200
250 ND3PY-30-250 250 ND5PY-30-250
300 ND3PY-30-300 300 ND5PY-30-300
50 ND3PY-40-50 50 ND5PY-40-50
75 ND3PY-40-75 75 ND5PY-40-75
100 ND3PY-40-100 100 ND5PY-40-100
125 ND3PY-40-125 125 ND5PY-40-125
150 ND3PY-40-150 150 ND5PY-40-150
200 ND3PY-40-200 200 ND5PY-40-200
250 ND3PY-40-250 250 ND5PY-40-250
300 ND3PY-40-300 300 ND5PY-40-300
50 ND3PY-46-50 50 ND5PY-46-50
75 ND3PY-46-75 75 ND5PY-46-75
100 ND3PY-46-100 100 ND5PY-46-100
125 ND3PY-46-125 125 ND5PY-46-125
150 ND3PY-46-150 150 ND5PY-46-150
200 ND3PY-46-200 200 ND5PY-46-200
250 ND3PY-46-250 250 ND5PY-46-250
300 ND3PY-46-300 ¥100,100 300 ND5PY-46-300 ¥92,400
100 ND3PY-60-100 100 ND5PY-60-100
125 ND3PY-60-125 125 ND5PY-60-125
150 ND3PY-60-150 150 ND5PY-60-150
200 ND3PY-60-200 200 ND5PY-60-200
250 ND3PY-60-250 250 ND5PY-60-250
250 ND3PY-75-250 250 ND5PY-75-250
300 ND3PY-75-300 300 ND5PY-75-300
100 ND3PY-100-100 100 ND5PY-100-100
125 ND3PY-100-125 125 ND5PY-100-125
150 ND3PY-100-150 150 ND5PY-100-150
250 ND3PY-100-250 250 ND5PY-100-250
300 ND3PY-100-300 300 ND5PY-100-300
20 250 ND3PY-200-250 20 250 ND5PY-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3PY-21-30G 2.1 30 ND5PY-21-30G
3.0 30 ND3PY-30-30G 3.0 30 ND5PY-30-30G
10 ND3PY-40-10G 10 ND5PY-40-10G
30 ND3PY-40-30G 30 ND5PY-40-30G
10 ND3PY-46-10G 10 ND5PY-46-10G
30 ND3PY-46-30G 30 ND5PY-46-30G
10 ND3PY-60-10G 10 ND5PY-60-10G
35 ND3PY-60-35G 35 ND5PY-60-35G
7.5 10 ND3PY-75-10G 7.5 10 ND5PY-75-10G
10 50 ND3PY-100-50G 10 50 ND5PY-100-50G
20 50 ND3PY-200-50G 20 50 ND5PY-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥34,100¥34,100
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
1.0
3.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格充填剤名 品番 充填剤名 品番
2.1 2.1
NUCLEODUR
3C18-Pyramid
3
1.0
NUCLEODUR
5C18-Pyramid
5
4.0
4.6 4.6
4.0
3.0
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
3C18-Pyramid
3
NUCLEODUR
5C18-Pyramid
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 6
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3IS-10-50 50 ND5IS-10-50
75 ND3IS-10-75 75 ND5IS-10-75
100 ND3IS-10-100 100 ND5IS-10-100
150 ND3IS-10-150 150 ND5IS-10-150
50 ND3IS-21-50 50 ND5IS-21-50
75 ND3IS-21-75 75 ND5IS-21-75
100 ND3IS-21-100 100 ND5IS-21-100
125 ND3IS-21-125 125 ND5IS-21-125
150 ND3IS-21-150 150 ND5IS-21-150
200 ND3IS-21-200 200 ND5IS-21-200
250 ND3IS-21-250 250 ND5IS-21-250
100 ND3IS-30-100 100 ND5IS-30-100
125 ND3IS-30-125 125 ND5IS-30-125
150 ND3IS-30-150 150 ND5IS-30-150
200 ND3IS-30-200 200 ND5IS-30-200
250 ND3IS-30-250 250 ND5IS-30-250
300 ND3IS-30-300 300 ND5IS-30-300
50 ND3IS-40-50 50 ND5IS-40-50
75 ND3IS-40-75 75 ND5IS-40-75
100 ND3IS-40-100 100 ND5IS-40-100
125 ND3IS-40-125 125 ND5IS-40-125
150 ND3IS-40-150 150 ND5IS-40-150
200 ND3IS-40-200 200 ND5IS-40-200
250 ND3IS-40-250 250 ND5IS-40-250
300 ND3IS-40-300 300 ND5IS-40-300
50 ND3IS-46-50 50 ND5IS-46-50
75 ND3IS-46-75 75 ND5IS-46-75
100 ND3IS-46-100 100 ND5IS-46-100
125 ND3IS-46-125 125 ND5IS-46-125
150 ND3IS-46-150 150 ND5IS-46-150
200 ND3IS-46-200 200 ND5IS-46-200
250 ND3IS-46-250 250 ND5IS-46-250
300 ND3IS-46-300 ¥100,100 300 ND5IS-46-300 ¥92,400
100 ND3IS-60-100 100 ND5IS-60-100
125 ND3IS-60-125 125 ND5IS-60-125
150 ND3IS-60-150 150 ND5IS-60-150
200 ND3IS-60-200 200 ND5IS-60-200
250 ND3IS-60-250 250 ND5IS-60-250
250 ND3IS-75-250 250 ND5IS-75-250
300 ND3IS-75-300 300 ND5IS-75-300
100 ND3IS-100-100 100 ND5IS-100-100
125 ND3IS-100-125 125 ND5IS-100-125
150 ND3IS-100-150 150 ND5IS-100-150
250 ND3IS-100-250 250 ND5IS-100-250
300 ND3IS-100-300 300 ND5IS-100-300
20 250 ND3IS-200-250 20 250 ND5IS-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3IS-21-30G 2.1 30 ND5IS-21-30G
3.0 30 ND3IS-30-30G 3.0 30 ND5IS-30-30G
10 ND3IS-40-10G 10 ND5IS-40-10G
30 ND3IS-40-30G 30 ND5IS-40-30G
10 ND3IS-46-10G 10 ND5IS-46-10G
30 ND3IS-46-30G 30 ND5IS-46-30G
10 ND3IS-60-10G 10 ND5IS-60-10G
35 ND3IS-60-35G 35 ND5IS-60-35G
7.5 10 ND3IS-75-10G 7.5 10 ND5IS-75-10G
10 50 ND3IS-100-50G 10 50 ND5IS-100-50G
20 50 ND3IS-200-50G 20 50 ND5IS-200-50G
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
問
い
合
わ
せ
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥34,100
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
¥34,100
1.0
3.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格充填剤名 品番 充填剤名 品番
2.1 2.1
NUCLEODUR
3C18-ISIS
3
1.0
NUCLEODUR
5C18-ISIS
5
4.0
4.6 4.6
4.0
3.0
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
3C18-ISIS
3
NUCLEODUR
5C18-ISIS
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 7
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3SP-10-50 50 ND5SP-10-50
75 ND3SP-10-75 75 ND5SP-10-75
100 ND3SP-10-100 100 ND5SP-10-100
150 ND3SP-10-150 150 ND5SP-10-150
50 ND3SP-21-50 50 ND5SP-21-50
75 ND3SP-21-75 75 ND5SP-21-75
100 ND3SP-21-100 100 ND5SP-21-100
125 ND3SP-21-125 125 ND5SP-21-125
150 ND3SP-21-150 150 ND5SP-21-150
200 ND3SP-21-200 200 ND5SP-21-200
250 ND3SP-21-250 250 ND5SP-21-250
100 ND3SP-30-100 100 ND5SP-30-100
125 ND3SP-30-125 125 ND5SP-30-125
150 ND3SP-30-150 150 ND5SP-30-150
200 ND3SP-30-200 200 ND5SP-30-200
250 ND3SP-30-250 250 ND5SP-30-250
300 ND3SP-30-300 300 ND5SP-30-300
50 ND3SP-40-50 50 ND5SP-40-50
75 ND3SP-40-75 75 ND5SP-40-75
100 ND3SP-40-100 100 ND5SP-40-100
125 ND3SP-40-125 125 ND5SP-40-125
150 ND3SP-40-150 150 ND5SP-40-150
200 ND3SP-40-200 200 ND5SP-40-200
250 ND3SP-40-250 250 ND5SP-40-250
300 ND3SP-40-300 300 ND5SP-40-300
50 ND3SP-46-50 50 ND5SP-46-50
75 ND3SP-46-75 75 ND5SP-46-75
100 ND3SP-46-100 100 ND5SP-46-100
125 ND3SP-46-125 125 ND5SP-46-125
150 ND3SP-46-150 150 ND5SP-46-150
200 ND3SP-46-200 200 ND5SP-46-200
250 ND3SP-46-250 250 ND5SP-46-250
300 ND3SP-46-300 ¥100,100 300 ND5SP-46-300 ¥92,400
100 ND3SP-60-100 100 ND5SP-60-100
125 ND3SP-60-125 125 ND5SP-60-125
150 ND3SP-60-150 150 ND5SP-60-150
200 ND3SP-60-200 200 ND5SP-60-200
250 ND3SP-60-250 250 ND5SP-60-250
250 ND3SP-75-250 250 ND5SP-75-250
300 ND3SP-75-300 300 ND5SP-75-300
100 ND3SP-100-100 100 ND5SP-100-100
125 ND3SP-100-125 125 ND5SP-100-125
150 ND3SP-100-150 150 ND5SP-100-150
250 ND3SP-100-250 250 ND5SP-100-250
300 ND3SP-100-300 300 ND5SP-100-300
20 250 ND3SP-200-250 20 250 ND5SP-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3SP-21-30G 2.1 30 ND5SP-21-30G
3.0 30 ND3SP-30-30G 3.0 30 ND5SP-30-30G
10 ND3SP-40-10G 10 ND5SP-40-10G
30 ND3SP-40-30G 30 ND5SP-40-30G
10 ND3SP-46-10G 10 ND5SP-46-10G
30 ND3SP-46-30G 30 ND5SP-46-30G
10 ND3SP-60-10G 10 ND5SP-60-10G
35 ND3SP-60-35G 35 ND5SP-60-35G
7.5 10 ND3SP-75-10G 7.5 10 ND5SP-75-10G
10 50 ND3SP-100-50G 10 50 ND5SP-100-50G
20 50 ND3SP-200-50G 20 50 ND5SP-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100 ¥34,100
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格充填剤名 品番 充填剤名 品番
1.0
2.1 2.1
3.0 3.0
NUCLEODUR
Sphinx-RP
3um
3
1.0
NUCLEODUR
Sphinx-RP
5um
5
4.0
4.6
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
4.0 4.0
4.6 4.6
NUCLEODUR
Sphinx-RP
3um
3
NUCLEODUR
Sphinx-RP
5um
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
4.6
6.0
4.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 8
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3HT-10-50 50 ND5HT-10-50
75 ND3HT-10-75 75 ND5HT-10-75
100 ND3HT-10-100 100 ND5HT-10-100
150 ND3HT-10-150 150 ND5HT-10-150
50 ND3HT-21-50 50 ND5HT-21-50
75 ND3HT-21-75 75 ND5HT-21-75
100 ND3HT-21-100 100 ND5HT-21-100
125 ND3HT-21-125 125 ND5HT-21-125
150 ND3HT-21-150 150 ND5HT-21-150
200 ND3HT-21-200 200 ND5HT-21-200
250 ND3HT-21-250 250 ND5HT-21-250
100 ND3HT-30-100 100 ND5HT-30-100
125 ND3HT-30-125 125 ND5HT-30-125
150 ND3HT-30-150 150 ND5HT-30-150
200 ND3HT-30-200 200 ND5HT-30-200
250 ND3HT-30-250 250 ND5HT-30-250
300 ND3HT-30-300 300 ND5HT-30-300
50 ND3HT-40-50 50 ND5HT-40-50
75 ND3HT-40-75 75 ND5HT-40-75
100 ND3HT-40-100 100 ND5HT-40-100
125 ND3HT-40-125 125 ND5HT-40-125
150 ND3HT-40-150 150 ND5HT-40-150
200 ND3HT-40-200 200 ND5HT-40-200
250 ND3HT-40-250 250 ND5HT-40-250
300 ND3HT-40-300 300 ND5HT-40-300
50 ND3HT-46-50 50 ND5HT-46-50
75 ND3HT-46-75 75 ND5HT-46-75
100 ND3HT-46-100 100 ND5HT-46-100
125 ND3HT-46-125 125 ND5HT-46-125
150 ND3HT-46-150 150 ND5HT-46-150
200 ND3HT-46-200 200 ND5HT-46-200
250 ND3HT-46-250 250 ND5HT-46-250
300 ND3HT-46-300 ¥100,100 300 ND5HT-46-300 ¥92,400
100 ND3HT-60-100 100 ND5HT-60-100
125 ND3HT-60-125 125 ND5HT-60-125
150 ND3HT-60-150 150 ND5HT-60-150
200 ND3HT-60-200 200 ND5HT-60-200
250 ND3HT-60-250 250 ND5HT-60-250
250 ND3HT-75-250 250 ND5HT-75-250
300 ND3HT-75-300 300 ND5HT-75-300
100 ND3HT-100-100 100 ND5HT-100-100
125 ND3HT-100-125 125 ND5HT-100-125
150 ND3HT-100-150 150 ND5HT-100-150
250 ND3HT-100-250 250 ND5HT-100-250
300 ND3HT-100-300 300 ND5HT-100-300
20 250 ND3HT-200-250 20 250 ND5HT-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3HT-21-30G 2.1 30 ND5HT-21-30G
3.0 30 ND3HT-30-30G 3.0 30 ND5HT-30-30G
10 ND3HT-40-10G 10 ND5HT-40-10G
30 ND3HT-40-30G 30 ND5HT-40-30G
10 ND3HT-46-10G 10 ND5HT-46-10G
30 ND3HT-46-30G 30 ND5HT-46-30G
10 ND3HT-60-10G 10 ND5HT-60-10G
35 ND3HT-60-35G 35 ND5HT-60-35G
7.5 10 ND3HT-75-10G 7.5 10 ND5HT-75-10G
10 50 ND3HT-100-50G 10 50 ND5HT-100-50G
20 50 ND3HT-200-50G 20 50 ND5HT-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100¥34,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥66,000
¥73,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥58,300
¥66,000
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
新価格 新価格
4.6
6.0
7.5
10
4.0
充填剤名 品番充填剤名 品番
NUCLEODUR
C18-HTec
3um
3
1.0
2.1
3.0
4.6
6.0
7.5
10
3.0
4.0
NUCLEODUR
C18-HTec
5um
5
1.0
2.1
NUCLEODUR
C18-HTec
5um
5
4.0
4.6
6.0
NUCLEODUR
C18-HTec
3um
3
4.0
4.6
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 9
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND7HT-10-50 50 ND5PT-10-50
75 ND7HT-10-75 75 ND5PT-10-75
100 ND7HT-10-100 100 ND5PT-10-100
150 ND7HT-10-150 150 ND5PT-10-150
50 ND7HT-21-50 50 ND5PT-21-50
75 ND7HT-21-75 75 ND5PT-21-75
100 ND7HT-21-100 100 ND5PT-21-100
125 ND7HT-21-125 125 ND5PT-21-125
150 ND7HT-21-150 150 ND5PT-21-150
200 ND7HT-21-200 200 ND5PT-21-200
250 ND7HT-21-250 250 ND5PT-21-250
100 ND7HT-30-100 100 ND5PT-30-100
125 ND7HT-30-125 125 ND5PT-30-125
150 ND7HT-30-150 150 ND5PT-30-150
200 ND7HT-30-200 200 ND5PT-30-200
250 ND7HT-30-250 250 ND5PT-30-250
300 ND7HT-30-300 300 ND5PT-30-300
50 ND7HT-40-50 50 ND5PT-40-50
75 ND7HT-40-75 75 ND5PT-40-75
100 ND7HT-40-100 100 ND5PT-40-100
125 ND7HT-40-125 125 ND5PT-40-125
150 ND7HT-40-150 150 ND5PT-40-150
200 ND7HT-40-200 200 ND5PT-40-200
250 ND7HT-40-250 250 ND5PT-40-250
300 ND7HT-40-300 300 ND5PT-40-300
50 ND7HT-46-50 50 ND5PT-46-50
75 ND7HT-46-75 75 ND5PT-46-75
100 ND7HT-46-100 100 ND5PT-46-100
125 ND7HT-46-125 125 ND5PT-46-125
150 ND7HT-46-150 150 ND5PT-46-150
200 ND7HT-46-200 200 ND5PT-46-200
250 ND7HT-46-250 250 ND5PT-46-250
300 ND7HT-46-300 ¥89,100 300 ND5PT-46-300 ¥92,400
100 ND7HT-60-100 100 ND5PT-60-100
125 ND7HT-60-125 125 ND5PT-60-125
150 ND7HT-60-150 150 ND5PT-60-150
200 ND7HT-60-200 200 ND5PT-60-200
250 ND7HT-60-250 250 ND5PT-60-250
250 ND7HT-75-250 250 ND5PT-75-250
300 ND7HT-75-300 300 ND5PT-75-300
100 ND7HT-100-100 100 ND5PT-100-100
125 ND7HT-100-125 125 ND5PT-100-125
150 ND7HT-100-150 150 ND5PT-100-150
250 ND7HT-100-250 250 ND5PT-100-250
300 ND7HT-100-300 300 ND5PT-100-300
20 250 ND7HT-200-250 20 250 ND5PT-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND7HT-21-30G 2.1 30 ND5PT-21-30G
3.0 30 ND7HT-30-30G 3.0 30 ND5PT-30-30G
10 ND7HT-40-10G 10 ND5PT-40-10G
30 ND7HT-40-30G 30 ND5PT-40-30G
10 ND7HT-46-10G 10 ND5PT-46-10G
30 ND7HT-46-30G 30 ND5PT-46-30G
10 ND7HT-60-10G 10 ND5PT-60-10G
35 ND7HT-60-35G 35 ND5PT-60-35G
7.5 10 ND7HT-75-10G 7.5 10 ND5PT-75-10G
10 50 ND7HT-100-50G 10 50 ND5PT-100-50G
20 50 ND7HT-200-50G 20 50 ND5PT-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100¥34,100
¥55,000
¥82,500
¥67,100
¥62,700
¥55,000
¥70,400
¥62,700
¥78,100
¥62,700
¥55,000
¥78,100
¥62,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
新価格 新価格
2.1
問
い
合
わ
せ
充填剤名 品番
NUCLEODUR
C18-HTec
7um
7
1.0
2.1
3.0
4.0
問
い
合
わ
せ
NUCLEODUR
C18-HTec
7um
7
4.0
4.6
6.0
4.6
6.0
7.5
10
3.0
4.0
充填剤名 品番
NUCLEODUR
Polar Tec 5um
5
1.0
NUCLEODUR
Polar Tec 5um
5
4.0
4.6
6.0
4.6
6.0
7.5
10
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 10
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3GRS-10-50 50 ND5GRS-10-50
75 ND3GRS-10-75 75 ND5GRS-10-75
100 ND3GRS-10-100 100 ND5GRS-10-100
150 ND3GRS-10-150 150 ND5GRS-10-150
50 ND3GRS-21-50 50 ND5GRS-21-50
75 ND3GRS-21-75 75 ND5GRS-21-75
100 ND3GRS-21-100 100 ND5GRS-21-100
125 ND3GRS-21-125 125 ND5GRS-21-125
150 ND3GRS-21-150 150 ND5GRS-21-150
200 ND3GRS-21-200 200 ND5GRS-21-200
250 ND3GRS-21-250 250 ND5GRS-21-250
100 ND3GRS-30-100 100 ND5GRS-30-100
125 ND3GRS-30-125 125 ND5GRS-30-125
150 ND3GRS-30-150 150 ND5GRS-30-150
200 ND3GRS-30-200 200 ND5GRS-30-200
250 ND3GRS-30-250 250 ND5GRS-30-250
300 ND3GRS-30-300 300 ND5GRS-30-300
50 ND3GRS-40-50 50 ND5GRS-40-50
75 ND3GRS-40-75 75 ND5GRS-40-75
100 ND3GRS-40-100 100 ND5GRS-40-100
125 ND3GRS-40-125 125 ND5GRS-40-125
150 ND3GRS-40-150 150 ND5GRS-40-150
200 ND3GRS-40-200 200 ND5GRS-40-200
250 ND3GRS-40-250 250 ND5GRS-40-250
300 ND3GRS-40-300 300 ND5GRS-40-300
50 ND3GRS-46-50 50 ND5GRS-46-50
75 ND3GRS-46-75 75 ND5GRS-46-75
100 ND3GRS-46-100 100 ND5GRS-46-100
125 ND3GRS-46-125 125 ND5GRS-46-125
150 ND3GRS-46-150 150 ND5GRS-46-150
200 ND3GRS-46-200 200 ND5GRS-46-200
250 ND3GRS-46-250 250 ND5GRS-46-250
300 ND3GRS-46-300 ¥100,100 300 ND5GRS-46-300 ¥92,400
100 ND3GRS-60-100 100 ND5GRS-60-100
125 ND3GRS-60-125 125 ND5GRS-60-125
150 ND3GRS-60-150 150 ND5GRS-60-150
200 ND3GRS-60-200 200 ND5GRS-60-200
250 ND3GRS-60-250 250 ND5GRS-60-250
250 ND3GRS-75-250 250 ND5GRS-75-250
300 ND3GRS-75-300 300 ND5GRS-75-300
100 ND3GRS-100-100 100 ND5GRS-100-100
125 ND3GRS-100-125 125 ND5GRS-100-125
150 ND3GRS-100-150 150 ND5GRS-100-150
250 ND3GRS-100-250 250 ND5GRS-100-250
300 ND3GRS-100-300 300 ND5GRS-100-300
20 250 ND3GRS-200-250 20 250 ND5GRS-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3GRS-21-30G 2.1 30 ND5GRS-21-30G
3.0 30 ND3GRS-30-30G 3.0 30 ND5GRS-30-30G
10 ND3GRS-40-10G 10 ND5GRS-40-10G
30 ND3GRS-40-30G 30 ND5GRS-40-30G
10 ND3GRS-46-10G 10 ND5GRS-46-10G
30 ND3GRS-46-30G 30 ND5GRS-46-30G
10 ND3GRS-60-10G 10 ND5GRS-60-10G
35 ND3GRS-60-35G 35 ND5GRS-60-35G
7.5 10 ND3GRS-75-10G 7.5 10 ND5GRS-75-10G
10 50 ND3GRS-100-50G 10 50 ND5GRS-100-50G
20 50 ND3GRS-200-50G 20 50 ND5GRS-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100¥34,100
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
新価格 新価格
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
2.1 2.1
NUCLEODUR
3C18-Gravity
SB
3
1.0
NUCLEODUR
5C18-Gravity
SB
5
1.0
充填剤名 充填剤名品番 品番
10 10
4.6 4.6
4.0 4.0
3.0
6.0
4.0
4.6
NUCLEODUR
5C18-Gravity
SB
5
6.0
7.5
3.0
4.0
4.6
NUCLEODUR
3C18-Gravity
SB
3
6.0
6.0
7.5
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 11
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用 RP仕様は5,000円UP
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3CN-10-50 50 ND5CN-10-50
75 ND3CN-10-75 75 ND5CN-10-75
100 ND3CN-10-100 100 ND5CN-10-100
150 ND3CN-10-150 150 ND5CN-10-150
50 ND3CN-21-50 50 ND5CN-21-50
75 ND3CN-21-75 75 ND5CN-21-75
100 ND3CN-21-100 100 ND5CN-21-100
125 ND3CN-21-125 125 ND5CN-21-125
150 ND3CN-21-150 150 ND5CN-21-150
200 ND3CN-21-200 200 ND5CN-21-200
250 ND3CN-21-250 250 ND5CN-21-250
100 ND3CN-30-100 100 ND5CN-30-100
125 ND3CN-30-125 125 ND5CN-30-125
150 ND3CN-30-150 150 ND5CN-30-150
200 ND3CN-30-200 200 ND5CN-30-200
250 ND3CN-30-250 250 ND5CN-30-250
300 ND3CN-30-300 300 ND5CN-30-300
50 ND3CN-40-50 50 ND5CN-40-50
75 ND3CN-40-75 75 ND5CN-40-75
100 ND3CN-40-100 100 ND5CN-40-100
125 ND3CN-40-125 125 ND5CN-40-125
150 ND3CN-40-150 150 ND5CN-40-150
200 ND3CN-40-200 200 ND5CN-40-200
250 ND3CN-40-250 250 ND5CN-40-250
300 ND3CN-40-300 300 ND5CN-40-300
50 ND3CN-46-50 50 ND5CN-46-50
75 ND3CN-46-75 75 ND5CN-46-75
100 ND3CN-46-100 100 ND5CN-46-100
125 ND3CN-46-125 125 ND5CN-46-125
150 ND3CN-46-150 150 ND5CN-46-150
200 ND3CN-46-200 200 ND5CN-46-200
250 ND3CN-46-250 250 ND5CN-46-250
300 ND3CN-46-300 ¥84,700 300 ND5CN-46-300 ¥78,100
100 ND3CN-60-100 100 ND5CN-60-100
125 ND3CN-60-125 125 ND5CN-60-125
150 ND3CN-60-150 150 ND5CN-60-150
200 ND3CN-60-200 200 ND5CN-60-200
250 ND3CN-60-250 250 ND5CN-60-250
250 ND3CN-75-250 250 ND5CN-75-250
300 ND3CN-75-300 300 ND5CN-75-300
100 ND3CN-100-100 100 ND5CN-100-100
125 ND3CN-100-125 125 ND5CN-100-125
150 ND3CN-100-150 150 ND5CN-100-150
250 ND3CN-100-250 250 ND5CN-100-250
300 ND3CN-100-300 300 ND5CN-100-300
20 250 ND3CN-200-250 20 250 ND5CN-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3CN-21-30G 2.1 30 ND5CN-21-30G
3.0 30 ND3CN-30-30G 3.0 30 ND5CN-30-30G
10 ND3CN-40-10G 10 ND5CN-40-10G
30 ND3CN-40-30G 30 ND5CN-40-30G
10 ND3CN-46-10G 10 ND5CN-46-10G
30 ND3CN-46-30G 30 ND5CN-46-30G
10 ND3CN-60-10G 10 ND5CN-60-10G
50 ND3CN-60-50G 50 ND5CN-60-50G
7.5 10 ND3CN-75-10G 7.5 10 ND5CN-75-10G
10 50 ND3CN-100-50G 10 50 ND5CN-100-50G
20 50 ND3CN-200-50G 20 50 ND5CN-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥27,500¥27,500
¥60,500
¥53,900
¥73,700
¥60,500
¥53,900
¥77,000
¥64,900
¥60,500
¥51,700
¥67,100
¥60,500
¥73,700
¥53,900
¥48,400
¥67,100
¥53,900
¥48,400
¥70,400
¥58,300
¥53,900
¥48,400
¥60,500
¥53,900
¥67,100
新価格 新価格
1.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
充填剤名 品番 充填剤名 品番
2.1 2.1
4.6
4.0
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
100-3CN
3
NUCLEODUR
100-5CN
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
NUCLEODUR
100-3CN
3
1.0
NUCLEODUR
100-5CN
5
4.0
4.6
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 12
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用 RP仕様は5,000円UP
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3N-10-50 50 ND5N-10-50
75 ND3N-10-75 75 ND5N-10-75
100 ND3N-10-100 100 ND5N-10-100
150 ND3N-10-150 150 ND5N-10-150
50 ND3N-21-50 50 ND5N-21-50
75 ND3N-21-75 75 ND5N-21-75
100 ND3N-21-100 100 ND5N-21-100
125 ND3N-21-125 125 ND5N-21-125
150 ND3N-21-150 150 ND5N-21-150
200 ND3N-21-200 200 ND5N-21-200
250 ND3N-21-250 250 ND5N-21-250
100 ND3N-30-100 100 ND5N-30-100
125 ND3N-30-125 125 ND5N-30-125
150 ND3N-30-150 150 ND5N-30-150
200 ND3N-30-200 200 ND5N-30-200
250 ND3N-30-250 250 ND5N-30-250
300 ND3N-30-300 300 ND5N-30-300
50 ND3N-40-50 50 ND5N-40-50
75 ND3N-40-75 75 ND5N-40-75
100 ND3N-40-100 100 ND5N-40-100
125 ND3N-40-125 125 ND5N-40-125
150 ND3N-40-150 150 ND5N-40-150
200 ND3N-40-200 200 ND5N-40-200
250 ND3N-40-250 250 ND5N-40-250
300 ND3N-40-300 300 ND5N-40-300
50 ND3N-46-50 50 ND5N-46-50
75 ND3N-46-75 75 ND5N-46-75
100 ND3N-46-100 100 ND5N-46-100
125 ND3N-46-125 125 ND5N-46-125
150 ND3N-46-150 150 ND5N-46-150
200 ND3N-46-200 200 ND5N-46-200
250 ND3N-46-250 250 ND5N-46-250
300 ND3N-46-300 ¥84,700 300 ND5N-46-300 ¥78,100
100 ND3N-60-100 100 ND5N-60-100
125 ND3N-60-125 125 ND5N-60-125
150 ND3N-60-150 150 ND5N-60-150
200 ND3N-60-200 200 ND5N-60-200
250 ND3N-60-250 250 ND5N-60-250
250 ND3N-75-250 250 ND5N-75-250
300 ND3N-75-300 300 ND5N-75-300
100 ND3N-100-100 100 ND5N-100-100
125 ND3N-100-125 125 ND5N-100-125
150 ND3N-100-150 150 ND5N-100-150
250 ND3N-100-250 250 ND5N-100-250
300 ND3N-100-300 300 ND5N-100-300
20 250 ND3N-200-250 20 250 ND5N-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3N-21-30G 2.1 30 ND5N-21-30G
3.0 30 ND3N-30-30G 3.0 30 ND5N-30-30G
10 ND3N-40-10G 10 ND5N-40-10G
30 ND3N-40-30G 30 ND5N-40-30G
10 ND3N-46-10G 10 ND5N-46-10G
30 ND3N-46-30G 30 ND5N-46-30G
10 ND3N-60-10G 10 ND5N-60-10G
35 ND3N-60-35G 35 ND5N-60-35G
7.5 10 ND3N-75-10G 7.5 10 ND5N-75-10G
10 50 ND3N-100-50G 10 50 ND5N-100-50G
20 50 ND3N-200-50G 20 50 ND5N-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥27,500¥27,500
¥73,700
¥60,500
¥53,900
¥73,700
¥60,500
¥53,900
¥77,000
¥64,900
¥60,500
¥51,700
¥67,100
¥60,500
¥48,400
¥70,400
¥58,300
¥53,900
¥48,400
¥60,500
¥53,900
¥67,100
¥53,900
¥48,400
¥67,100
¥53,900
新価格 新価格
1.0
3.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
充填剤名 品番 充填剤名 品番
2.1 2.1
NUCLEODUR
100-3NH2
3
1.0
NUCLEODUR
100-5NH2
5
4.0
4.6 4.6
4.0
3.0
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
100-3NH2
3
NUCLEODUR
100-5NH2
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 13
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3HL-10-50 50 ND5HL-10-50
75 ND3HL-10-75 75 ND5HL-10-75
100 ND3HL-10-100 100 ND5HL-10-100
150 ND3HL-10-150 150 ND5HL-10-150
50 ND3HL-21-50 50 ND5HL-21-50
75 ND3HL-21-75 75 ND5HL-21-75
100 ND3HL-21-100 100 ND5HL-21-100
125 ND3HL-21-125 125 ND5HL-21-125
150 ND3HL-21-150 150 ND5HL-21-150
200 ND3HL-21-200 200 ND5HL-21-200
250 ND3HL-21-250 250 ND5HL-21-250
100 ND3HL-30-100 100 ND5HL-30-100
125 ND3HL-30-125 125 ND5HL-30-125
150 ND3HL-30-150 150 ND5HL-30-150
200 ND3HL-30-200 200 ND5HL-30-200
250 ND3HL-30-250 250 ND5HL-30-250
300 ND3HL-30-300 300 ND5HL-30-300
50 ND3HL-40-50 50 ND5HL-40-50
75 ND3HL-40-75 75 ND5HL-40-75
100 ND3HL-40-100 100 ND5HL-40-100
125 ND3HL-40-125 125 ND5HL-40-125
150 ND3HL-40-150 150 ND5HL-40-150
200 ND3HL-40-200 200 ND5HL-40-200
250 ND3HL-40-250 250 ND5HL-40-250
300 ND3HL-40-300 300 ND5HL-40-300
50 ND3HL-46-50 50 ND5HL-46-50
75 ND3HL-46-75 75 ND5HL-46-75
100 ND3HL-46-100 100 ND5HL-46-100
125 ND3HL-46-125 125 ND5HL-46-125
150 ND3HL-46-150 150 ND5HL-46-150
200 ND3HL-46-200 200 ND5HL-46-200
250 ND3HL-46-250 250 ND5HL-46-250
300 ND3HL-46-300 ¥100,100 300 ND5HL-46-300 ¥92,400
100 ND3HL-60-100 100 ND5HL-60-100
125 ND3HL-60-125 125 ND5HL-60-125
150 ND3HL-60-150 150 ND5HL-60-150
200 ND3HL-60-200 200 ND5HL-60-200
250 ND3HL-60-250 250 ND5HL-60-250
250 ND3HL-75-250 250 ND5HL-75-250
300 ND3HL-75-300 300 ND5HL-75-300
100 ND3HL-100-100 100 ND5HL-100-100
125 ND3HL-100-125 125 ND5HL-100-125
150 ND3HL-100-150 150 ND5HL-100-150
250 ND3HL-100-250 250 ND5HL-100-250
300 ND3HL-100-300 300 ND5HL-100-300
20 250 ND3HL-200-250 20 250 ND5HL-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3HL-21-30G 2.1 30 ND5HL-21-30G
3.0 30 ND3HL-30-30G 3.0 30 ND5HL-30-30G
10 ND3HL-40-10G 10 ND5HL-40-10G
30 ND3HL-40-30G 30 ND5HL-40-30G
10 ND3HL-46-10G 10 ND5HL-46-10G
30 ND3HL-46-30G 30 ND5HL-46-30G
10 ND3HL-60-10G 10 ND5HL-60-10G
35 ND3HL-60-35G 35 ND5HL-60-35G
7.5 10 ND3HL-75-10G 7.5 10 ND5HL-75-10G
10 50 ND3HL-100-50G 10 50 ND5HL-100-50G
20 50 ND3HL-200-50G 20 50 ND5HL-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100¥34,100
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥81,400
¥66,300
¥58,300
新価格 新価格
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
充填剤名 品番 充填剤名 品番
1.0
2.1 2.1
NUCLEODUR
HILIC 3um
3
1.0
NUCLEODUR
HILIC 5um
5
4.0
4.6 4.6
4.0
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.6NUCLEODUR
HILIC 3um
3
NUCLEODUR
HILIC 5um
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 14
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND3FP-10-50 50 ND5FP-10-50
75 ND3FP-10-75 75 ND5FP-10-75
100 ND3FP-10-100 100 ND5FP-10-100
150 ND3FP-10-150 150 ND5FP-10-150
50 ND3FP-21-50 50 ND5FP-21-50
75 ND3FP-21-75 75 ND5FP-21-75
100 ND3FP-21-100 100 ND5FP-21-100
125 ND3FP-21-125 125 ND5FP-21-125
150 ND3FP-21-150 150 ND5FP-21-150
200 ND3FP-21-200 200 ND5FP-21-200
250 ND3FP-21-250 250 ND5FP-21-250
100 ND3FP-30-100 100 ND5FP-30-100
125 ND3FP-30-125 125 ND5FP-30-125
150 ND3FP-30-150 150 ND5FP-30-150
200 ND3FP-30-200 200 ND5FP-30-200
250 ND3FP-30-250 250 ND5FP-30-250
300 ND3FP-30-300 300 ND5FP-30-300
50 ND3FP-40-50 50 ND5FP-40-50
75 ND3FP-40-75 75 ND5FP-40-75
100 ND3FP-40-100 100 ND5FP-40-100
125 ND3FP-40-125 125 ND5FP-40-125
150 ND3FP-40-150 150 ND5FP-40-150
200 ND3FP-40-200 200 ND5FP-40-200
250 ND3FP-40-250 250 ND5FP-40-250
300 ND3FP-40-300 300 ND5FP-40-300
50 ND3FP-46-50 50 ND5FP-46-50
75 ND3FP-46-75 75 ND5FP-46-75
100 ND3FP-46-100 100 ND5FP-46-100
125 ND3FP-46-125 125 ND5FP-46-125
150 ND3FP-46-150 150 ND5FP-46-150
200 ND3FP-46-200 200 ND5FP-46-200
250 ND3FP-46-250 250 ND5FP-46-250
300 ND3FP-46-300 ¥100,100 300 ND5FP-46-300 ¥92,400
100 ND3FP-60-100 100 ND5FP-60-100
125 ND3FP-60-125 125 ND5FP-60-125
150 ND3FP-60-150 150 ND5FP-60-150
200 ND3FP-60-200 200 ND5FP-60-200
250 ND3FP-60-250 250 ND5FP-60-250
250 ND3FP-75-250 250 ND5FP-75-250
300 ND3FP-75-300 300 ND5FP-75-300
100 ND3FP-100-100 100 ND5FP-100-100
125 ND3FP-100-125 125 ND5FP-100-125
150 ND3FP-100-150 150 ND5FP-100-150
250 ND3FP-100-250 250 ND5FP-100-250
300 ND3FP-100-300 300 ND5FP-100-300
20 250 ND3FP-200-250 20 250 ND5FP-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND3FP-21-30G 2.1 30 ND5FP-21-30G
3.0 30 ND3FP-30-30G 3.0 30 ND5FP-30-30G
10 ND3FP-40-10G 10 ND5FP-40-10G
30 ND3FP-40-30G 30 ND5FP-40-30G
10 ND3FP-46-10G 10 ND5FP-46-10G
30 ND3FP-46-30G 30 ND5FP-46-30G
10 ND3FP-60-10G 10 ND5FP-60-10G
35 ND3FP-60-35G 35 ND5FP-60-35G
7.5 10 ND3FP-75-10G 7.5 10 ND5FP-75-10G
10 50 ND3FP-100-50G 10 50 ND5FP-100-50G
20 50 ND3FP-200-50G 20 50 ND5FP-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
¥34,100
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥89,100
¥73,700
¥66,000
¥93,500
¥78,100
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥73,700
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
新価格 新価格
1.0
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.0
3.0 3.0
2.1 2.1
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6
1.0
NUCLEODUR
PFP 5u
5
4.0
4.6
NUCLEODUR
PFP 3u
3
NUCLEODUR
PFP 5u
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
4.6
NUCLEODUR
PFP 3u
3
¥34,100
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 15
★ケムコパックカラム NUCLEODUR (Macherey-Nagel)
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 ND5PH-10-50 50 NDL5B-10-50
75 ND5PH-10-75 75 NDL5B-10-75
100 ND5PH-10-100 100 NDL5B-10-100
150 ND5PH-10-150 150 NDL5B-10-150
50 ND5PH-21-50 50 NDL5B-21-50
75 ND5PH-21-75 75 NDL5B-21-75
100 ND5PH-21-100 100 NDL5B-21-100
125 ND5PH-21-125 125 NDL5B-21-125
150 ND5PH-21-150 150 NDL5B-21-150
200 ND5PH-21-200 200 NDL5B-21-200
250 ND5PH-21-250 250 NDL5B-21-250
100 ND5PH-30-100 100 NDL5B-30-100
125 ND5PH-30-125 125 NDL5B-30-125
150 ND5PH-30-150 150 NDL5B-30-150
200 ND5PH-30-200 200 NDL5B-30-200
250 ND5PH-30-250 250 NDL5B-30-250
300 ND5PH-30-300 300 NDL5B-30-300
50 ND5PH-40-50 50 NDL5B-40-50
75 ND5PH-40-75 75 NDL5B-40-75
100 ND5PH-40-100 100 NDL5B-40-100
125 ND5PH-40-125 125 NDL5B-40-125
150 ND5PH-40-150 150 NDL5B-40-150
200 ND5PH-40-200 200 NDL5B-40-200
250 ND5PH-40-250 250 NDL5B-40-250
300 ND5PH-40-300 300 NDL5B-40-300
50 ND5PH-46-50 50 NDL5B-46-50
75 ND5PH-46-75 75 NDL5B-46-75
100 ND5PH-46-100 100 NDL5B-46-100
125 ND5PH-46-125 125 NDL5B-46-125
150 ND5PH-46-150 150 NDL5B-46-150
200 ND5PH-46-200 200 NDL5B-46-200
250 ND5PH-46-250 250 NDL5B-46-250
300 ND5PH-46-300 ¥92,400 300 NDL5B-46-300 ¥94,600
100 ND5PH-60-100 100 NDL5B-60-100
125 ND5PH-60-125 125 NDL5B-60-125
150 ND5PH-60-150 150 NDL5B-60-150
200 ND5PH-60-200 200 NDL5B-60-200
250 NDL5B-60-250 250 NDL5B-60-250
250 ND5PH-75-250 250 NDL5B-75-250
300 ND5PH-75-300 300 NDL5B-75-300
100 ND5PH-100-100 100 NDL5B-100-100
125 ND5PH-100-125 125 NDL5B-100-125
150 ND5PH-100-150 150 NDL5B-100-150
250 ND5PH-100-250 250 NDL5B-100-250
300 ND5PH-100-300 300 NDL5B-100-300
20 250 ND5PH-200-250 20 250 NDL5B-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は5000円引き)
2.1 30 ND5PH-21-30G 2.1 30 NDL5B-21-30G
3.0 30 ND5PH-30-30G 3.0 30 NDL5B-30-30G
10 ND5PH-40-10G 10 NDL5B-40-10G
30 ND5PH-40-30G 30 NDL5B-40-30G
10 ND5PH-46-10G 10 NDL5B-46-10G
30 ND5PH-46-30G 30 NDL5B-46-30G
10 ND5PH-60-10G 10 NDL5B-60-10G
35 ND5PH-60-35G 35 NDL5B-60-35G
7.5 10 ND5PH-75-10G 7.5 10 NDL5B-75-10G
10 50 ND5PH-100-50G 10 50 NDL5B-100-50G
20 50 ND5PH-200-50G 20 50 NDL5B-200-50G
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
¥37,400¥34,100
問い合わせ 問い合わせ
¥66,000
¥58,300
¥73,700
¥66,000
¥81,400
¥66,300
¥58,300
¥81,400
¥66,000
¥58,300
¥85,800
¥70,400
¥83,600
¥70,400
¥63,800
¥83,600
¥70,400
¥63,800
¥86,900
¥73,700
¥70,400
¥63,800
¥77,000
¥70,400
新価格 新価格
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
NUCLEODUR
Phenly-Hexyl
5u
5
1.0
NUCLEODUR
300-5C4ec
5
4.0
4.6
充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.0
3.0 3.0
1.0
2.1 2.1
6.0
4.0 4.0
4.6 4.6
NUCLEODUR
Phenly-Hexyl
5u
5
NUCLEODUR
300-5C4ec
5
6.0
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
4.6
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 16